
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

9 августа 2021 года  № 7-2 
               

Санкт-Петербург 

 

О выделении к уничтожению документов с истекшим сроком хранения, 

связанных с проведением общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии с Порядком хранения и передачи в архивы документов, 

связанных с подготовкой и проведением общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 10.06.2020 № 252/1861-7, руководствуясь 

Инструкцией по делопроизводству в Территориальной избирательной комиссии 

№ 6, утвержденной решением Территориальной избирательной комиссии № 6 

от 26.12.2018 № 55-1 с изменениями, внесенными решением Территориальной 

избирательной комиссии № 6 от 15.03.2019 № 58-1, Территориальная 

избирательная комиссия № 6 решила: 

1. Организовать отбор и уничтожение документов с истекшим сроком 

хранения, связанных с проведением общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в срок до 25 

августа 2021 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6  

Д. А. Майорову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                                Д. А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                               М. М. Ивашкевич 

 


